Página 1 de 1

PORTARIA Nº 95/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO AGENTE
DE CONTRATAÇÃO E DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE APOIO A CONTRATAÇÃO, NO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°15253/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 186, de 20 de dezembro de 2024, que

dispõe da Designação dos Agentes de Contratação no âmbito da Câmara

Municipal de Linhares.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 27, de 05 de fevereiro de 2025, que

dispõe da nomeação da Comissão da Equipe de Apoio das Contratações Públicas

no âmbito da Câmara Municipal de Linhares.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora SARAH SILVA ROSSI para atuar como Agente de

Contratação/Pregoeiro no Pregão Eletrônico n° 19/2025.

ART. 2º. Designar, como equipe de apoio no Pregão Eletrônico n° 19/2025, os
servidores:

01. JOÃO PAULO LECCO PESSOTTI
(PRESIDENTE)

02. ALINI DE FATIMA ZUQUI SIRTOLI

03. FRANCIELI CORREIA

04. IZAQUE FONSECA DE OLIVEIRA
ALMEIDA

05. DANIELLI SANT’ANA BOBBIO

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, em 21 de outubro de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003400370031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 R

O
N

A
LD

 P
A

S
S

O
S

P

E
R

E
IR

A
:0

5
61

66
48

70
1

D
a

ta
:

2
1/

10
/2

02
5

16
:3

0
:3

0